
Nářadí pro integraci
výrobní linky



Fu
nk

ce

 Extrémně flexibilní platforma 

 Správa více zařízení a nářadí ve výrobě 

 Správa veškerých dat potřebných na montážním stanovisku 

 Snížení nákladů na instalaci a údržbu 

 Snížení nákladů na IT (vyžaduje pouze jednu IP adresu) 

 Jednoduché školení obsluhy 

 Zkrácení doby parametrizace, protože všechny parametry jsou 

  uloženy v jednom zařízení

Vý
ho

dy

Narzędzie do integracji linii produkcyjnej

 7-palcová dotyková obrazovka 
 Port VGA pro zdvojení externího monitoru 
 Dvojité připojení Ethernet
 Až 16 vstupů a 16 výstupů (24 V) 
 2 porty RS232 a jeden RS 485/422 
 Rozhraní sběrnice CAN 
 4 porty USB 
 Slot SD pro rychlé zálohování a načítání konfigurace 
 podpora FieldBus 
 správa sekvencí / úkolů / programů pro produkci 
 podporované klíče SCS: - Freedom1 - Freedom3 - Freedom4 - Freedom CLS - Freedom EWW3 
 Správa selektorem nástavců SCS Freedom (kabelem a WIFI) 
 Podpora elektrického nářadí : 
 - Nářadí Open Protocol 
 - Bosch Rexroth Nexo 
 - AMT 
 - Cleco Livewire 
 - XML   
 Otevřená architektura pro implementaci softwaru / aplikací pro výměnu dat 
 Vyrovnávací paměť výsledků a sledování pro offline provoz (100 000 výsledků)
 Rozhraní s VPG + 
 Další funkce : 
 - Rozhraní s IPM 
 - Rozhraní s PFCS 
 - Rozhraní s ToolsNet 
 - Rozhraní s VW XML


	Strona 1
	Strona 2

